l3̄ Nec p̄t p̄firmat 4. p̄ sic. l3̄ sicut iam orīsum est: de
diffōne z qdditātē relonis est: q̄ sit ad aliud: sed illud
q̄d̄ est ad aliud nō est ad nūbil. illud aut q̄d̄ est ad termi
nū nō exīte est ad nūbil. ḡ relo nō p̄t ee sine termino
exīte. l3̄ Relatiō qdditātē est ad aliud. ḡ illd̄ qd̄
est terminus relonis nečio est aliud a relonē: l3̄ qd̄ est
nūbil nō bz̄ alietatē ad aliqd̄. ḡ relo nō p̄t ee ad nūbil:
sed qd̄ nō est exīta simp̄lē est nūbil. ḡ relo nō ē sine ter
mino exīte. l3̄ Relatiō per proprietates relationis.
Primo per p̄mā que est: q̄ relatiō dīctū ad p̄tēntia
tūa. l3̄ sic. Qñcūqz aliqua querunt op̄z q̄ simili co
existant. nā aliter nō p̄t queri. l3̄ 2° qr̄ Aut. primo de
doctrina christiana ponit locum a correlatiōnē. s. posito
vno correlatiōnē ponit t̄ reliqui: t̄ hoc est verū q̄n̄
istud verbum est ponit z⁹ adiacens: sicut si pater ē:
fīlius est nō aut q̄i est 3° adiacens: sicut si p̄z est bon⁹.
ergo t̄ fīlius nō se. ergo requirit mutua exīta ambo
rū. l3̄ 4° p̄firmat. Qis habitudine nečio p̄supponit ex
tēma illū habitudinē: nā notissimū est q̄d̄ cōplo ter
minoz t̄ cognitio complexionis eoz p̄supponit ter
minos t̄ notissimū termino: nūqz eni p̄t cognosci ali
qua cōplo ēsse vera nisi p̄cognoscā extēmia illī cō
plicatiōnē: aut si ita nō eset: cognoscēs pp̄nē nō ne
cessario cognoscētē terminos: t̄ sic pp̄p̄ p̄ se nota non
haberet notissimā ex terminis: qd̄ est fālsum. Sif̄ vnu na
ture humāne ad vnu p̄supponit extēmia illī vnuōnis.
Sif̄ vnu māe ad formā vnu p̄ supponit extēmia: t̄
sic habet intētū. l3̄ 3° instat 4. Primo sic. In gīe
cāe efficiētē vnu p̄mā causantis cōtinet oēs formas ge
nerabiles t̄ corruptibiles: t̄ ex hoc segē q̄ sit pdictiūū
ōnum eaz: l3̄ pdictiūū referēt ad pdictibile: qd̄ nondū
est. ḡ t̄c. l3̄ 2° sic. Māe est in potētā ad oēs formas. illa
aut potētā dīctū respectū nō ad formā quā bz̄. qd̄ illā
que nō eset: t̄ sic est respectū ad nō exīta. l3̄ 3° sic. qr̄ aia
separa bz̄ inclinatiōnē ad corpus. illa inclinatio est respe
ctus q̄ est ad nō ens. l3̄ 4° sic. Qis p̄ se effec⁹ depēdet
a sua p̄ se cā: l3̄ effectus cāe, finalis est a fine: ḡ effectus
cāe finalis dependet a fine q̄i causat: l3̄ q̄i finis causat
tūc nō eset: ḡ dependētā erit ad nō ens. l3̄ Hic videtur
ip̄ossibilis causa nisi p̄ respectū fundamentales. nō ha
beo aut p̄ inconvenientē q̄ respectū fundamentalis
est ad nō exīta. l3̄ Unde dico q̄ rō pdictiūū in deo est
rō respectus māe ad formā existētū.

N

B.I. actuāt.

Loc⁹ a mō
ri negati⁹.

O
2. p̄p̄. 2. 5.
meta.

Alicias argu
it cātātē pol
itiā: l3̄ itātā
confidētā oā
bñ p̄dādāo